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Designacao para encomenda
NJ4-12GK40-E2
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Dimensoes

Dados técnicos
Dados gerais

Funcéo do elemento de comutagao

Intervalo de comutacédo
Montagem
Polaridade de saida
Intervalo seguro de comutagao
Factor de reducao rp,
Factor de reducéo rg,
Factor de reducao rq 4301
Dados caracteristicos
Tens&o de funcionamento
Frequéncia de comutacéao
Histerese

Protecgdo contra as inversdes da polari-

dade

Protecgao contra curto-circuito
Queda de tensao

Corrente de funcionamento
Corrente reactiva

Indicagao do estado de comutagao
Caracteristicas da seguranla funcional

MTTF4
Vida atil (Ty;)

Grau de cobertura do diagnéstico (GCD)

Condi¢coes ambiente
Temperatura ambiente
Temperatura de armazenamento

Dados mecéanicos
Tipo de saida
Seccéo transversal do condutor
Material da caixa
Superficie frotal
Tipo de protecgao

Conformidade de directivas e normas

Conformidade com as normas
Normas

Autorizacoes certificados
Autorizagéo UL
Autorizagdo CSA
Autorizagcdo CCC
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M12x

PNPContacto de trabalho
4 mm

néo nivelado

comutando positivamente
0..324mm

0,37

0,36

0,74

10..60V

0...2000 Hz

1...10 tipo 3 %

protecgéo contra polaridade inversa

ciclico
<3V
0...200 mA
<15 mA

1580 a
20a
0%

-25...70 °C (-13 ... 158 °F)
-40 ... 85 °C (-40 ... 185 °F)

Cabo PUR,2m
0,34 mm?

PBT

PBT

P68

EN 60947-5-2:2007
IEC 60947-5-2:2007

cULus Listed, General Purpose
cCSAus Listed, General Purpose

Certificado pela China Compulsory Certification (CCC)

Pepperl+Fuchs Group USA: +1 330 486 0001
www.pepperl-fuchs.com fa-info@us.pepperl-fuchs.com

Germany: +49 621 776-4411
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